FORMULAR | DEKLARIMIT DHE PAGESES
SETATIMIT MBI TE ARDHURAT
PERSONALE TE BIZNESIT TE VOGEL

PER PERDORIM PERSONAL

(2) Periudha tatimore

5"“"’%
Sl

2013

(1) Numri Serial:

K91826001A3Y801D

K91826001A3Y801D

Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT):
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:

Emri Mbiemri i Personit Fizik:

Adresa:

Qyteti/Komuna/Rrethi:

Numri Telefonit:

Lajmeront nese infonmacioni | mesiperm eshie jo 1 plote ose ka ndryshuar

(3) K91826001A
(4) RADIO KLAN
(5)
(6) Rruga Aleksander Moisiu, tek i TIRANE

(7)

Llogaritja e rezultatit

Te ardhurat dhe shpenzimet pér biznesin e vogél

Te ushtrimit Tatimore

(8/9) Te ardhurat ™'4.497.769,00 " 4.497.769,00
(10/11) Shpenzimet 1"'3.331.817,00 " 3.331.817,00
(12) Shpenzimet e pazbritshme % 0,00

Rezultati
(13/14) Humbja 1) (13
(15/16) Fitimi ™ 1.165.952,00 "' 1.165.952,00
(17) Humbje e mbartur " 1.063.608,00
(18) Fitimi i tatuesham ( té ardhura té "™ 102.344,00

tatueshme té biznesit té vogél)
(19) Tatim mbi té ardhurat personale té B.Vogél "' 10.234,00
(20) Parapagime (taksa vendore mbiB.Vogél) [ 25.000,00
(21) Tatim i mbipaguar “" 14.766.00
(22) Tatim i detyrueshém pér tu paguar 0,00
(23) Dénime / interesa pér vonesa ¥ 0,00

I PER TU PAGUAR " 0,00

e Personit te Tatueshem

- Deklaroj nen pergjegjesine time qe informacioni i mesiperm eshie i plote dhe i sakte.

addre

sen: efilinga tatime.gov.al

K6k pje e deklarat®snuk mund té pérdoret per te kryer pagesa né banke. Kjo kopje mund t -‘
ersonal §r te kryer pagesén ju lutem te i_]|.-"'1l_--|l='| lete Pagesen duke klikuar butoni
etejshme jiNutem-fontaktoni shérbimin ndaj taksapaquesit duke telefonuar né numrat e telef




